

БҰЙРЫҚ

ПРИКАЗ

2020 жылғы 06 қазанға

№ 679

от 06 қабырға 2020 года

Топар кенті

поселок Топар

2020 жылғы 15 қыркүйектегі № 553
2020 жылғы 05 қазандағы № 607
2020 жылғы 19 қазандағы № 638
бұйрықтарға өзгерістер мен
толықтырулар енгізу туралы

Өндірістік қажеттілікке байланысты,

БҰЙЫРАМЫН:

1. 2020 жылғы 15 қыркүйектегі № 553, 2020 жылғы 05 қазандағы № 607, 2020 жылғы 19 қазандағы № 638 бұйрықпен енгізілген, реттеліп көрсетілген қызметтерге тарифтерді (бағаларды, алым мөлшерлемелерін) немесе олардың шекті деңгейлерін және тарифтік сметаларды бекіту кезінде шығындары ескерілетін тауарлардың, жұмыстар мен қызметтердің «Kazakhmys Energy» (Қазақмыс Энерджи) ЖШС-мен 2021 жылы сатып алынатын тізіміне келесі өзгертулер мен толықтырулар енгізілсін:

1.1 Тізім аталмыш бұйрықтағы қосымшада көрсетілген тауарлар, жұмыстар және қызметтермен толықтырылсын (қоса берілген);

1.2 2020 жылғы 05 қазандағы № 607 бұйрықпен бекітілген негізгі тізімде көрсетілген № 37 тауарлар, жұмыстар мен қызметтер Тізімнен шығарылсын;

1.3 2020 жылғы 19 қазандағы № 638 бұйрықпен бекітілген негізгі тізімде көрсетілген № 8, 13, 20, 21 тауарлар, жұмыстар мен қызметтер Тізімнен шығарылсын.

2. Тендерлік комиссия аталмыш бұйрықтың жарияланған күнінен бастап 10 (он) күнтізбелік күннен кешіктірмей Қазақстан Республикасының

БҮЙРЫҚ

ПРИКАЗ

20 20 жылғы 06 қараша

№ 679

от 06 ноябрь 20 20 года

Топар кенті

поселок Топар

О внесении изменений
и дополнений в приказы
от 15 сентября 2020 года № 553
от 05 октября 2020 года № 607
от 19 октября 2020 года № 638

В связи с производственной необходимостью,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Перечень закупаемых ТОО «Kazakhmys Energy» (Казахмыс Энерджи) товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов (цен, ставок сборов) или их предельных уровней и тарифных смет на регулируемые услуги в 2021 году, внесенных приказом от 15 сентября 2020 года № 553, от 05 октября 2020 года № 607, от 19 октября 2020 года № 638 следующие изменения и дополнения:

1.1 дополнить Перечень товарами, работами и услугами, указанными в приложении к настоящему приказу (прилагается);

1.2 исключить из Перечня товары, работы и услуги, указанные в основном перечне, утвержденному приказом от 05 октября 2020 года № 607 за № 37;

1.3 исключить из Перечня товары, работы и услуги, указанные в основном перечне, утвержденному приказом от 19 октября 2020 года № 638 за № 8, 13, 20, 21.

2. Тендерной комиссии в срок не позднее 10 (десяти) календарных дней с даты издания настоящего приказа предоставить в компетентный и уполномоченный государственный орган Республики Казахстан дополнения и изменения к Перечню.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор



Н.В. Коробовский

Дополнение № 11 к перечню реализуемых ТОО «Kazakhstan Energy» («Каззахтыс Энерджи») товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов цен, ставок сборов) или их предельных уровней и тарифных смет на регулируемые услуги в 2021 году

№ п/п	Наименование товаров, работ и услуг	Ед. изм.	Объем	Срок проведения закупок	Способ закупки	БТ/ИЦ	ЖТ/ИЦ	Цена без НДС, тенге	Максимальный размер суммы без НДС, тенге
1	АМПЕРМЕТР ЦИ120П-3000А/5А-220ВУ-1RS-20В, В)-К-0,5 ТУ	шт	1,00	в течение года	запрос ценовых предложений	1,00		92 887,14	92 887,14
2	АМПЕРМЕТР ЦИ120П-300А/5А-220ВУ-RS-K-0,5	шт	1,00	в течение года	запрос ценовых предложений	1,00		86 607,14	86 607,14
3	АМПЕРМЕТР 5305 1-5-10А	шт	11,00	в течение года	запрос ценовых предложений		1,00	14 285,71	157 142,81
4	АМПЕРМЕТР 542700 А 100 S 50 180-550 1,5В	шт	5,00	в течение года	запрос ценовых предложений		5,00	14 285,71	71 428,55
5	АМПЕРМЕТР 542700 А 600 S 50 180-550 1,5В	шт	3,00	в течение года	запрос ценовых предложений		3,00	14 285,71	42 857,13
6	АМПЕРМЕТР 542702 0-10А КЛАСС ТОЧНОСТИ 1,5	шт	5,00	в течение года	запрос ценовых предложений		5,00	14 285,71	71 428,55
7	АМПЕРМЕТР 542702 0-300 А	шт	5,00	в течение года	запрос ценовых предложений		5,00	14 285,71	71 428,55
8	АМПЕРМЕТР 542702 0-100 А КЛ.Т. 1,5 5А/20N120N56	шт	10,00	в течение года	запрос ценовых предложений		10,00	14 285,71	142 857,10
9	АМПЕРМЕТР 542702 150 А	шт	10,00	в течение года	запрос ценовых предложений		10,00	14 285,71	571 428,57
10	АМПЕРМЕТР 542702 200 А	шт	20,00	в течение года	запрос ценовых предложений		20,00	14 285,71	285 714,29
11	АМПЕРМЕТР 542702 А 100 S 50 КЛ.Т. 1,5В	шт	20,00	в течение года	запрос ценовых предложений		20,00	14 285,71	285 714,29
12	АМПЕРМЕТР 542702 А 600 S 50 1,5 В	шт	5,00	в течение года	запрос ценовых предложений		5,00	14 285,71	71 428,55
13	АМПЕРМЕТР 58021 99600 100 S 0-100 А КЛ.Т. 2,2201-94	шт	5,00	в течение года	запрос ценовых предложений		5,00	14 285,71	71 428,57
14	АНАЛИЗАТОР РАСТВОРЕННОГО ХЛОРИДА	шт	2,00	в течение года	запрос ценовых предложений	2,00		794 790,00	1 587 580,00
15	АНАЛОГОВЫЙ ТЕЛЕФОННЫЙ АППАРАТ	шт	40,00	в течение года	запрос ценовых предложений	20,00	20,00	5 387,14	214 285,60
16	АППАРАТ ДЛЯ СВАРКИ ПЛАТЯМАСШТАБЫН ТРУБЫН КОМПЛЕКТСТРОИТЕЛЬСКИИ	шт	2,00	в течение года	запрос ценовых предложений	1,00	1,00	84 370,00	168 750,00
17	БЛОК КОММУТАЦИИ СИР-01-421211-005	шт	7,00	в течение года	запрос ценовых предложений		7,00	170 280,00	1 235 960,00
18	БЛОК КОНЦЕВЫХ ВЫЛЮЧАТЕЛЕЙ ТИПОМ 303655 010-04	шт	3,00	в течение года	запрос ценовых предложений		3,00	101 700,00	305 100,00
19	БЛОК ПИТАНИЯ И УПРАВЛЕНИЯ ТИПОМ 421411-005	шт	5,00	в течение года	запрос ценовых предложений		5,00	170 280,00	881 400,00
20	БОЛТ М10*50 П.6Т 7798-70	шт	0,04	в течение 2020-2021	запрос ценовых предложений		0,04	714 285,71	28 571,43
21	БОЛТ М12*60N100 58 П.6Т 7805-70	шт	0,06	в течение 2020-2021	запрос ценовых предложений		0,06	609 642,86	40 178,57
22	БОЛТ М12*60N75 58 (818) П.6Т 7798-70	шт	0,04	в течение 2020-2021	запрос ценовых предложений		0,04	690 428,57	27 857,14
23	БОЛТ М12X 70	шт	0,01	в течение 2020-2021	запрос ценовых предложений		0,01	609 642,86	6 090,43
24	БОЛТ М13*110	шт	0,53	в течение 2020-2021	запрос ценовых предложений	0,50	0,03	642 857,14	340 714,28
25	БОЛТ М16*60N70 58 (821) П.6Т 7798-70	шт	0,07	в течение 2020-2021	запрос ценовых предложений		0,07	642 857,14	45 000,00
26	БОЛТ М20N130	шт	100,00	в течение 2020-2021	запрос ценовых предложений	100,00		180,00	18 010,00

№ п/п	Наименование товаров, работ и услуг	Ед. изм.	Объем	Сроки проведения закупок	Способ закупки	ИТ-01	ИТ-01	Цена без НДС, тенге	Максимальный размер суммы без НДС, тенге
27	БОЛТ М6x60X15 S8-810 ГОСТ 7798-70	шт	0,01	в течение 2020-2021	запрос ценовых предложений		0,01	848 214,29	8 482,11
28	БОЛТ М8x45 ГОСТ 7798-70	шт	0,03	в течение 2020-2021	запрос ценовых предложений		0,03	794 642,86	23 839,29
29	ВОССТАНОВИТЕЛЬ ЦИП-120-01500В-4,0-220ВУ-88-3-0,3 УНДЛ 3.1	шт	1,00	в течение года	запрос ценовых предложений	1,00		96 428,57	96 428,57
30	ГАЙКАНА ПРИБОРА ГОРЮЧИХ ГАЗОВ ОБОЗНАЧЕН ПЕРЕНЕСЕНЫМИ ЦИП-120	шт	3,00	в течение года	запрос ценовых предложений	2,00	1,00	266 962,80	800 887,50
31	ГАЙКА М 14 ГОСТ 5915-70	шт	0,01	в течение 2020-2021	запрос ценовых предложений		0,01	758 928,57	7 589,29
32	ГАЙКА БОГДАНОВА Ф 51	шт	30,00	в течение 2020-2021	запрос ценовых предложений	30,00		2 232,14	66 964,20
33	ГАЙКА М 10 ГОСТ 5915-70	шт	0,02	в течение 2020-2021	запрос ценовых предложений		0,02	821 428,57	16 428,57
34	ГАЙКА М 12 ГОСТ 5915-70	шт	0,02	в течение 2020-2021	запрос ценовых предложений		0,02	769 464,29	15 389,29
35	ГАЙКА М 16 ГОСТ 5915-70	шт	0,02	в течение 2020-2021	запрос ценовых предложений		0,02	758 928,57	15 178,57
36	ГАЙКА М-6 ГОСТ 5915-70 СТ.	шт	0,01	в течение 2020-2021	запрос ценовых предложений		0,01	754 464,29	7 544,64
37	ГАЙКА М 8 ГОСТ 5915-70 СТ	шт	0,01	в течение 2020-2021	запрос ценовых предложений		0,01	785 714,29	7 857,11
38	ГАЙКА М12-015 S35805 ГОСТ 5915-70	шт	200,00	в течение 2020-2021	запрос ценовых предложений	200,00		136,52	27 304,00
39	ДАТЧИКИ ПРИБ-9У ЦИП-10878 (8,0-5 мм)	шт	3,00	в течение года	запрос ценовых предложений		3,00	134 752,50	404 257,50
40	ДАТЧИК РЕЛЕ УРОВНЯ ДАС-301-УНДЛ-1-2-6М 2-7М 2,7М	шт	2,00	в течение года	запрос ценовых предложений	2,00		43 505,00	87 010,00
41	ДУХОВИТОВОЙ СТРОИ ДУСЛО	шт	6,00	в течение года	запрос ценовых предложений и	6,00		4 825,28	28 951,68
42	ДОБЕЛЬ 6x40	шт	200,00	в течение 2020-2021	запрос ценовых предложений		200,00	6,21	1 242,00
43	ДОБЕЛЬ ГВОЗДИ 6x40	шт	600,00	в течение 2020-2021	запрос ценовых предложений	600,00	50,00	6,21	3 726,00
44	ДОБЕЛЬ ГВОЗДИ 6x60	шт	2 200,00	в течение 2020-2021	запрос ценовых предложений	2 200,00		8,69	19 118,00
45	ДОБЕЛЬ ГВОЗДИ 6x80	шт	100,00	в течение 2020-2021	запрос ценовых предложений	100,00		12,41	1 241,00
46	ЖИДКИЕ ГВОЗДИ 400 ГР	шт	2,00	в течение 2020-2021	запрос ценовых предложений	2,00		1 339,29	2 678,58
47	БОЛТ ГАЙКАНА ПРИБОРА АКВТ-01 ДЛИНА L= 200 ММ	шт	4,00	в течение года	запрос ценовых предложений	4,00		877 162,50	3 508 650,00
48	РИМЕРИТЕЛЬ ВИБРАЦИИ ИД-120-110-6-12 ММ СФК	шт	2,00	в течение года	запрос ценовых предложений	2,00		733 257,00	1 466 514,00
49	РИМЕРИТЕЛЬ ИСПРЯЖЕНИЯ ВАЛА ВАЛА L=46 ММ РИМЕРИТЕЛЬ ВАЛА ИД-119-101-6-6 ММ	шт	2,00	в течение года	запрос ценовых предложений		2,00	488 073,75	916 147,50
50	РИМЕРИТЕЛЬ ОСЕВОГО СДВИГА ИД-107-2-0-25 ММ	шт	4,00	в течение года	запрос ценовых предложений		4,00	496 635,00	1 986 540,00
51	РИМЕРИТЕЛЬ ОТНОСИТЕЛЬНОГО РАСТЯЖЕНИЯ	шт	2,00	в течение года	запрос ценовых предложений		2,00	871 428,57	1 142 857,11
52	РИМЕРИТЕЛЬ ПЕРЕМЕЩЕНИЯ ВАЛА L=68 ММ ИД-114-117-11-0-20-2 ММ	шт	3,00	в течение года	запрос ценовых предложений	3,00		510 195,00	1 530 585,00
53	ИНВЕРТОРНЫЙ АППАРАТ ДЛЯ СВАРКИ ВЕТУМНЫМ ЭЛЕКТРОДОМ MINI 200 MMA	шт	2,00	в течение года	запрос ценовых предложений		2,00	96 428,57	192 857,11
54	ИНВЕРТОРНЫЙ СВАРОЧНЫЙ АППАРАТ САИ-280А	шт	1,00	в течение года	запрос ценовых предложений		1,00	55 357,11	55 357,11

№ пп	Наименование товаров, работ в услуг	Ед. изм	Объем	Сроки проведения закупки	Список закупки	КТРУД	КСТРУД	Цена без НДС, тенге	Максимальный размер суммы без НДС, тенге
85	ИНДИКАТОР НАПРЯЖЕНИЯ	шт	10,00	в течение года	запрос ценовых предложений			23 730,00	237 300,00
86	ИНДИКАТОР УРОВНЯ ЖЕЛЕЗНЫХ ДИОКСИДОВ ОТ 0 до 1000 ПП	шт	10,00	в течение года	запрос ценовых предложений			15 178,57	151 785,70
87	ИНДИКАТОР НАПРЯЖЕНИЯ ЭНЕРГИИ КС-55	шт	5,00	в течение года	запрос ценовых предложений		5,00	3 382,14	17 410,70
88	ИНДИКАТОР ТЕМПЕРАТУРЫ И ВЛАЖНОСТИ	пара	2,00	в течение года	запрос ценовых предложений	2,00		457 142,86	914 285,72
89	ИСТОЧНИК ПИТАНИЯ ДАТЧИКОВ С ДВОИТРИ ВЫХОДОМ ПО СТ.ГОДА 23.00	пара	2,00	в течение года	запрос ценовых предложений	2,00		248 750,00	497 500,00
90	УЛЬТРАЗВУКОВОЙ ПРОМЫШЛЕННЫЙ КЛАПАН 2" X 36" - 0,1 - 100 МКГ/Л	шт	1,00	в течение года	запрос ценовых предложений		1,00	745 800,00	745 800,00
91	КОНДЕНСАТОР-СОБИРАТЕЛЬ ДАТЧИКОМ ДИ-3	шт	2,00	в течение года	запрос ценовых предложений	2,00		255 357,14	510 714,28
92	КОННЕКТОР RJ-45	шт	200,00	в течение года	запрос ценовых предложений	200,00		17,86	3 572,00
93	КОНТРАКТОР КИ-1,1,1,1-160/380 В	шт	11,00	в течение года	запрос ценовых предложений		11,00	141 250,00	1 577 500,00
94	МАНОВАКУУММЕТР Блок вылаочный МВН-УУ2-0-100 - 800 ППА-1.8-П55-Ц-М	шт	6,00	в течение года	запрос ценовых предложений	6,00		7 714,29	46 285,74
95	МАНОМЕТР ПРУЖИНОРЯБНОЙ ИЗЫТОЧНОГО ДАВЛЕНИЯ МП-600 КЛАСС ТОЧНОСТИ 0,05 485x194x283	шт	1,00	в течение года	запрос ценовых предложений		1,00	2 057 142,86	2 057 142,86
96	МАНОМЕТР ПРУЖИНОРЯБНОЙ МП-600 МП-600 790x110x620 мм	шт	1,00	в течение года	запрос ценовых предложений		1,00	2 057 142,86	2 057 142,86
97	МАНОМЕТР КИСЛОРОДНЫЙ МПК-60М-060 КР-0-СМ2 П-0-1 2105-80	шт	4,00	в течение года	запрос ценовых предложений	4,00		8 857,14	35 428,56
98	МАНОМЕТР ПРЕЦИЗИОННЫЙ ЦИФРОВОЙ ДМ 50002М-А-0,1-0МПА УНДЛ 1,0,15 - - - - RS 485 - - - -	шт	1,00	в течение года	запрос ценовых предложений		1,00	162 416,71	162 416,71
99	МАНОМЕТР ПРЕЦИЗИОННЫЙ ЦИФРОВОЙ ДМ 50002М-А-25МПА УНДЛ 1,0,15 - - - - RS 485 - - - -	шт	1,00	в течение года	запрос ценовых предложений		1,00	161 971,43	161 971,43
70	МЕГАОММЕТР ЦИФРОВОЙ	шт	1,00	в течение года	запрос ценовых предложений	1,00		93 750,00	93 750,00
71	МЕХАНИЧЕСКОЕ ЧИСЛО СЧЕТА 25-028F2D002-001 У1 П07 4800 500 П/С ПИДА/ОМ ПОД МЭ/ОФ-100 - 630-100К, ПРЕОБРАЗОВАТЕЛЕМ ТОКА И КОМПЛЕКТОМ "ВИЛКА-ВИЛКА" МЭО-650 У2	шт	2,00	в течение года	запрос ценовых предложений	2,00		1 811 390,00	3 622 780,00
72	МИЛЛИАМПЕРМЕТР ЦО210-0 SMA-0 50MPT-2200V-1RS-110B)-Ж-0,5	шт	3,00	в течение года	запрос ценовых предложений	3,00		77 946,43	233 839,29
73	МОДУЛЬ ДИСКРЕТНОГО ВХОДА-ВЫХОДА	шт	4,00	в течение года	запрос ценовых предложений	4,00		715 178,57	2 860 714,29
74	МОДУЛЬ ИЗМЕРЕНИЯ НАПРЯЖЕНИЯ НАПРЯЖЕНИЙ ТОКОВ MIRAGE-NM	шт	2,00	в течение года	запрос ценовых предложений	2,00		841 071,43	1 682 142,86
75	МОДУЛЬ ПРЕОБРАЗОВАНИЯ СИГНАЛОВ ТЕРМОСОПРОТИВЛЕННИЙ MIRAGE-NPT	шт	2,00	в течение года	запрос ценовых предложений	2,00		428 750,00	857 500,00
76	МОДУЛЬ ПРЕОБРАЗОВАНИЯ СИГНАЛОВ ТЕРМОСОПРОТИВЛЕННИЙ MIRAGE-NPT-KU	шт	4,00	в течение года	запрос ценовых предложений	4,00		420 000,00	1 680 000,00
77	ОДНОФАЗНЫЙ ОТ 1С/С-23	шт	6,00	в течение года	запрос ценовых предложений	6,00		6 213,57	37 281,42

№ п/п	Наименование товаров, работ и услуг	Ед. изм.	Объем	Сроки проведения закупок	Способ закупки	БТЭЦ	ЖТЭЦ	Цена без НДС, тенге	Максимальный размер суммы без НДС, тенге
78	СТРОИТЕЛЬСТВО ИСК-5.0	шт	6,00	в течение года	запрос цен/оферта/предложения	6,00		14 881,96	89 291,76
79	ПРЕОБРАЗОВАТЕЛЬ (ПЧ) П121-2,5-65431	шт	2,00	в течение года	запрос цен/оферта/предложения		2,00	21 428,57	42 857,14
80	ПРЕОБРАЗОВАТЕЛЬ (ПЧ) П121-5,0-65431	шт	2,00	в течение года	запрос цен/оферта/предложения		2,00	21 428,57	42 857,14
81	ПРЕОБРАЗОВАТЕЛЬ (ПЧ) П121-5,0-65431	шт	2,00	в течение года	запрос цен/оферта/предложения		2,00	21 428,57	42 857,14
82	ПРЕОБРАЗОВАТЕЛЬ (ПЧ) П121-5-70-506	шт	4,00	в течение года	запрос цен/оферта/предложения		4,00	21 428,57	85 714,28
83	ПРЕОБРАЗОВАТЕЛЬ (ПЧ) П121-5-70-706M	шт	4,00	в течение года	запрос цен/оферта/предложения		4,00	21 428,57	85 714,28
84	ПРЕОБРАЗОВАТЕЛЬ (ПЧ) П121-5-70-954003	шт	4,00	в течение года	запрос цен/оферта/предложения		4,00	21 428,57	85 714,28
85	ПРЕОБРАЗОВАТЕЛЬ (ПЧ) П121-5-73-954003	шт	2,00	в течение года	запрос цен/оферта/предложения		2,00	21 428,57	42 857,14
86	ПРЕОБРАЗОВАТЕЛЬ (ПЧ) П121-8-70-584M ПРИТЕРТЫЙ НА Д.108	шт	2,00	в течение года	запрос цен/оферта/предложения		2,00	22 321,43	44 642,86
87	ПРЕОБРАЗОВАТЕЛЬ (ПЧ) П121-8-70-584M ПРИТЕРТЫЙ НА Д.82	шт	4,00	в течение года	запрос цен/оферта/предложения		4,00	22 321,43	89 285,72
88	ПРЕОБРАЗОВАТЕЛЬ (ПЧ) П121-8-70-584M ПРИТЕРТЫЙ НА Д.60	шт	4,00	в течение года	запрос цен/оферта/предложения		4,00	22 321,43	89 285,72
89	ПРЕОБРАЗОВАТЕЛЬ (ПЧ) П121-2,5-65432	шт	2,00	в течение года	запрос цен/оферта/предложения		2,00	21 428,57	42 857,14
90	ПРЕОБРАЗОВАТЕЛЬ ИНВЕРТОРНЫЙ АППАРАТ MINI 200 А	шт	1,00	в течение года	запрос цен/оферта/предложения		1,00	96 428,57	96 428,57
91	РЕОСТАТ БАЛЛАСТНЫЙ РВ-306	шт	1,00	в течение года	запрос цен/оферта/предложения	1,00		62 321,43	62 321,43
92	САМОРЕЗ 3.5X55 КРУПНАЯ РЕЗЬБА	шт	1 000,00	в течение 2020-2021	запрос цен/оферта/предложения	1 000,00		4,35	4 350,00
93	САМОРЕЗ ДИММ-80MM	шт	800,00	в течение 2020-2021	запрос цен/оферта/предложения	800,00		4,35	3 480,00
94	САМОРЕЗ ПО МЕТАЛЛУ С ПОВЫШЕННОЙ ПРОЧНОСТЬЮ 6.3X32 АМЛ С ОБРАБОТКАМИ	шт	2 000,00	в течение 2020-2021	запрос цен/оферта/предложения	2 000,00		21,43	42 860,00
95	САМОРЕЗ С ПРЕСШАЙБОЙ СО СВИРЛОМ 4.2X19 MM СДИНКОВАННЫЙ	шт	200,00	в течение 2020-2021	запрос цен/оферта/предложения	200,00		5,36	1 072,00
96	САМОРЕЗ ПО МЕТАЛЛУ 20 MM	шт	5,00	в течение 2020-2021	запрос цен/оферта/предложения	5,00		892,86	4 464,30
97	САМОРЕЗ ШЕРШЕВЫЙ 3.5X25	шт	300,00	в течение 2020-2021	запрос цен/оферта/предложения		300,00	5,04	1 512,00
98	СВЯЗКА ПРИБОРА ВМ-143	шт	2,00	в течение года	запрос цен/оферта/предложения		2,00	23 645,23	47 290,46
99	СТРОИТЕЛЬСТВО ДВУХПЕТЛЕВОЙ УСК1 2,3 750 Ф 16,5MM	шт	4,00	в течение года	запрос цен/оферта/предложения	4,00		10 308,86	42 035,44
100	СТРОИТЕЛЬСТВО ПЕТЛЕВЫЙ Ф 11,5 L 2,0M ССТ 34-13-101-80	шт	8,00	в течение года	запрос цен/оферта/предложения	8,00		2 679,34	21 434,72
101	СТРОИТЕЛЬСТВО ПЕТЛЕВЫЙ Ф 13 L 1,5M ССТ 34-13-101-80	шт	8,00	в течение года	запрос цен/оферта/предложения	8,00		2 742,90	21 943,20
102	СТРОИТЕЛЬСТВО ПЕТЛЕВЫЙ Ф 17,5 L 1,0M ССТ 34-13-101-80	шт	4,00	в течение года	запрос цен/оферта/предложения	4,00		6 804,00	27 216,00
103	СТРОИТЕЛЬСТВО ПЕТЛЕВЫЙ Ф 6,2 L 1,10 M ССТ 34-13-101-80	шт	12,00	в течение года	запрос цен/оферта/предложения	12,00		1 095,54	13 146,48
104	СТРОИТЕЛЬСТВО ПЕТЛЕВЫЙ Ф 8,3 L 1,5M ССТ 34-13-101-80	шт	8,00	в течение года	запрос цен/оферта/предложения	8,00	2,00	1 805,71	12 045,68
105	СТРОИТЕЛЬСТВО КАНАТНЫЙ УСК С ОБЪЕМ 15-0MM, D-13-0MM ГОТОВИТЕЛЬ	шт	4,00	в течение года	запрос цен/оферта/предложения		4,00	188 273,5	75 211,72

№ п/п	Наименование товаров, работ и услуг	Ед. изм.	Объем	Сроки проведения закупки	Статус заявки	ИТЭЦ	ЖТЭЦ	Цена без НДС, тенге	Максимальный размер суммы без НДС, тенге
106	СТРОИКАНАТНЫЙ УСК 1,2,81-5000	шт	6,00	в течение года	запрос цен/оферта предложения		6,00	9 313,97	55 883,82
107	СТРОИКАНАТНЫЙ УСК 1,2,81-5000	шт	6,00	в течение года	запрос цен/оферта предложения	6,00		2 679,31	16 076,01
108	СТРОИКАНАТНЫЙ УСК 1,2,81-5000	шт	2,00	в течение года	запрос цен/оферта предложения		2,00	3 161,51	6 209,02
109	СТРОИКАНАТНЫЙ УСК 1,3-1500	шт	4,00	в течение года	запрос цен/оферта предложения		4,00	2 355,18	9 420,72
110	СТРОИКАНАТНЫЙ УСК 1,10-3000	шт	6,00	в течение года	запрос цен/оферта предложения		6,00	31 430,15	206 582,76
111	СТРОИКАНАТНЫЙ УСК 1,2,8-9000	шт	6,00	в течение года	запрос цен/оферта предложения		6,00	8 088,98	18 533,88
112	СТРОИКАНАТНЫЙ УСК 1,2,1,5 ММ РР*КОРОДУМНОСТЬ 1 ТН 1,3000 ММ ГОСТ 25573-82	шт	2,00	в течение года	запрос цен/оферта предложения		2,00	3 327,89	6 655,78
113	СТРОИСТИ 3,0 2000 L-2M	шт	4,00	в течение года	запрос цен/оферта предложения		4,00	1 684,07	6 736,28
114	СТРОИСТИ 0,5 2000	шт	4,00	в течение года	запрос цен/оферта предложения		4,00	186,15	1 011,60
115	СТРОИТЕЛЕ ТЕКСТИЛЬНЫЙ СТИ 2,5 2000 ДЛИНА-28*80 ММ ГОСТ РД24*ЖК-01-01	шт	1,00	в течение года	запрос цен/оферта предложения	4,00		7 011,97	28 179,88
116	СТРОИТЕКСТИЛЬНЫЙ ЛЕНТОЧНЫЙ СТИ 2,0 3000 ГОСТ 25573-82	шт	4,00	в течение года	запрос цен/оферта предложения		4,00	1 974,14	7 896,56
117	СТРОИТЕКСТИЛЬНЫЙ ЛЕНТОЧНЫЙ СТИ 2,0 3000 ГОСТ 25573-82	шт	4,00	в течение года	запрос цен/оферта предложения		4,00	2 128,49	9 713,96
118	СТРОИТЕКСТИЛЬНЫЙ ЛЕНТОЧНЫЙ СТИ 3,0 3000	шт	10,00	в течение года	запрос цен/оферта предложения	4,00	6,00	2 252,93	22 529,36
119	СТРОИТЕКСТИЛЬНЫЙ ПЛЕНКОВЫЙ СТИ 2,0 3000	шт	2,00	в течение года	запрос цен/оферта предложения		2,00	60 213,49	120 426,98
120	СТРОИТЕКСТИЛЬНЫЙ СТИ 1,0 1000 ДЛИНА-28*80 ММ ГОСТ РД24*ЖК-01-01	шт	13,00	в течение года	запрос цен/оферта предложения	13,00		171,01	6 162,13
121	СТРОИТЕКСТИЛЬНЫЙ СТИ 1,0 2000	шт	9,00	в течение года	запрос цен/оферта предложения		9,00	701,01	1 206,21
122	СТРОИТЕКСТИЛЬНЫЙ СТИ 1,0 ПИ 1000ММ ДЛИНА-80ММ ГОСТ РД24*ЖК-01-01	шт	4,00	в течение года	запрос цен/оферта предложения	4,00		171,01	1 896,01
123	СТРОИТЕКСТИЛЬНЫЙ ПЛЕНКОВЫЙ СТИ 5,0 6000	шт	2,00	в течение года	запрос цен/оферта предложения		2,00	7 101,00	14 202,12
124	СТРОИ УСК 1,0 2000 D-10 L-2000MM	шт	2,00	в течение года	запрос цен/оферта предложения		2,00	1 898,56	3 797,12
125	СТРОИКАПРОНОВАЯ (ЛЕНТОЧНАЯ) СТИ 3 М	шт	4,00	в течение года	запрос цен/оферта предложения		4,00	1 512,72	6 050,88
126	СТРОИТЕКСТИЛЬНАЯ СТИ 5,0 2000	шт	4,00	в течение года	запрос цен/оферта предложения		4,00	2 771,03	11 086,32
127	СТРОИТЕКСТИЛЬНАЯ СТИ 5,0 4000	шт	6,00	в течение года	запрос цен/оферта предложения		6,00	1 811,11	28 881,66
128	СТРОИ УСК 1,0 5 1000	шт	10,00	в течение года	запрос цен/оферта предложения		10,00	1 695,51	16 955,10
129	СТРОИ УСК 1,0 2000	шт	2,00	в течение года	запрос цен/оферта предложения		2,00	1 898,56	3 797,12
30	ТВЕРДОМЕР УЛЬТРАЗВУКОВОЙ 120X60X25 (20-65-11В)	шт	1,00	в течение года	запрос цен/оферта предложения	4,00		581 718,59	581 718,59
131	ТВЕРДОМЕР УЛЬТРАЗВУКОВОЙ	шт	6,00	в течение года	запрос цен/оферта предложения	3,00	3,00	17 897,14	107 142,84
132	УДБА Д 10 ММ С 300М	шт	10,00	в течение года	запрос цен/оферта предложения		10,00	2 104,32	21 043,20

№ п/п	Наименование товаров, работ и услуг	Ед. изм.	Объем	Сроки проведения закупок	Способ закупки	БТ/ИД	ЖТ/ИД	Цена без НДС, рубль	Максимальный размер суммы без НДС, рубль
133	ЧАШКИ СТИ 5 ТН 6000 ГОСТ 2557382	шт	300	в течение 10,00	запрос цен/открытое предложение		3,00	7 101,00	21 303,18
134	ШАЙБА ГЕРАВЕРНАЯ D12	шт	0,01	в течение 2020-2021	запрос цен/открытое предложение		0,01	803 571,43	8 035,71
135	ШАЙБА ГЕРАВЕРНАЯ D18	шт	0,08	в течение 2020-2021	запрос цен/открытое предложение		0,05	803 571,43	64 178,57
136	ШАЙБА ГЕРАВЕРНАЯ M10	шт	10,00	в течение 2020-2021	запрос цен/открытое предложение		10,00	848,21	8 482,00
137	ГЛУБОКИ САМОРЕЗНО МЕТАЛЛУ С ПРОКЛАДКОЙ ЖЕЛТОГО ЦВЕТА ПАМЯТНИК СВЕРЛО С МЕЛКОЙ РЕЗЬБОЙ 8,38,100	шт	200,00	в течение 2020-2021	запрос цен/открытое предложение	200,00		28,57	5 714,00

Генеральный директор

 Коробовский П.В.